--------------------------------------------------------------------------------

THEODOSIANI LIBRI XVI

CUM CONSTITUTIONIBUS SIRMONDIANIS

ET

LEGES NOVELLAE AD THEODOSIANUM PERTINENTES

liber secundus

--------------------------------------------------------------------------------

( Based on the edition of Th. Mommsen, Theodosiani libri XVI.., Berlin, 1905 ).

--------------------------------------------------------------------------------

CTh.2.1.0. De iurisdictione, et ubi quis conveniri debeat
CTh.2.2.0. Ne in sua causa quis iudicet
CTh.2.3.0. De omissa actionis impetratione
CTh.2.4.0. De denuntiatione vel editione rescripti
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CTh.2.5.0. De dominio rei quae poscitur vel consortibus ab eo, cui denuntiatum fuerit, nominandis
CTh.2.6.0. De temporum cursu et reparationibus denuntiationum
CTh.2.7.0. De dilationibus
CTh.2.8.0. De feriis
CTh.2.9.0. De pactis et transactionibus
CTh.2.10.0. De postulando
CTh.2.11.0. De erroribus advocatorum.
CTh.2.12.0. De cognitoribus et procuratoribus.
CTh.2.13.0. De actionibus ad potentes translatis
CTh.2.14.0. De his, qui potentiorum nomina in lite praetendunt aut titulos praediis affigunt
CTh.2.15.0. De dolo malo
CTh.2.16.0. De integri restitutione
CTh.2.17.0. De his, qui veniam aetatis impetrarunt
CTh.2.18.0. De iudiciis
CTh.2.19.0. De inofficioso testamento
CTh.2.20.0. De inofficiosis donationibus
CTh.2.21.0. De inofficiosis dotibus
CTh.2.22.0. De hereditatis petitione
CTh.2.23.0. De rei vindicatione
CTh.2.24.0. De familiae herciscundae
CTh.2.25.0. De communi dividundo
CTh.2.26.0. De finium regundorum
CTh.2.27.0. Si certum petatur de chirographis
CTh.2.28.0. De pecuniae sequestratione prohibita
CTh.2.29.0. Si certum petatur de suffragiis
CTh.2.30.0. De pignoribus
CTh.2.31.0. Quod iussu
CTh.2.32.0. De peculio
CTh.2.33.0. De usuris

--------------------------------------------------------------------------------

2.1.0. De iurisdictione, et ubi quis conveniri debeat.

--------------------------------------------------------------------------------

2.1.1 [=brev.2.1.1]

Imp. Constantius a. ad Eustathium pf. p.

Iudices provinciarum volumus vim debitae auctoritatis assumere, ut una actores ceterosque rei privatae nostrae, quae provinciales, teneat disciplina. Sceleratos convictosque carceres teneant,
tormenta dilacerent, gladius ultor interimat. Eo enim modo licentia inveteratae desperationis inhibetur, si intelligant, uno sibi ac pari studio vivendum esse cum ceteris etc.
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Dat. viii. id. mart. Limenio et Catulino coss.